
 

 

JIMTOF事務局 
JIMTOF Fair Management Office  jimtof@tokyo-bigsight.co.jp 

www.jimtof.org 

 

2020年 4月 21日 

 

 

一 般 社 団 法 人 日 本 工 作 機 械 工 業 会 

株式会社 東京ビッグサイト JIMTOF 事務局 

 

JIMTOF2020(第 30回日本国際工作機械見本市) 

開催中止のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

東京ビッグサイトは、東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会にお

いて IBC（国際放送センター）・MPC（メインプレスセンター）として利用される

ことが決定しておりましたが、このたび、東京 2020オリンピック・パラリンピ

ック競技大会が来年 2021年に開催延期されることに伴い、現在東展示棟で準備

中である IBC（国際放送センター）の利用が延長されることになりました。 

これにより、2020 年 12 月 7 日(月)から 12 日(土)まで、東京ビッグサイトで

開催を予定しておりました JIMTOF2020(第 30回日本国際工作機械見本市)は、展

示会場を計画通り確保できなくなったことから、開催を断念し中止せざるをえ

なくなりました。 

主催者として誠に遺憾ではございますが、開催に向けてご準備をされてきた出

展者の皆様、ご協力いただきました関係者の皆様には、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

敬具 

 
 
 
 

 


